- 352 Kuschnitzius (S: Kuschmitzius, D, P: Kuznicius) Stanislaus: eM 22 dec. 1623; eS 22 dec. 1623 ad sacellanatum Schibensem; eD 1 mar. 1624; eP 22 mar. 1624.
- 353 Kuzerophsky (M: Kutzureck, P: Kotscherophsky) Albertus: eM 30 nov. 1628; eS 29 nov. 1629 Silesius, alumnus Serenissimi Episcopi; eD 20 dec. 1629 alumnus Serenissimi Episcopi; eP 23 feb. 1630.
- 354 Kutzuroffsky (S: Kezorophsky, D: Kozuropsky) Andreas Jacobus (S, D: A.): eM 21 feb. 1630 Sil. Wansavienis; eS 23 feb. 1630; eD 15 mar. 1630.
- 355 Lachenit (S: Lachnit) Simon: eM 22 dec. 1612; eS 23 dec. 1617 ad sacellanatum in Costenplot; eD 10 mar. 1618; eP 31 mar. 1618.¹⁹

ri iussimus. Actum Wratislaviae 31 Martii 1618. (AAWr, IV d 1, p. 378v-379v).

2) Joannes Balthasar Lisch de Hornau, Dei et Apostolicae Sedis gratia episcopus Nicopolitanus, praepositus, suffraganeus et administrator Vratislaviensis. Notum facimus et testamur coram universis et singulis quorum interest tenore praesentium, quod Anno Domini Millesimo sexcentesimo decimo tertio in Angaria Quadragesimali die undecimo mensis Martii a Reverendissimo Domino, Domino Georgio episcopo Lidensi, suffraganeo Vratislaviense, ibidemque ad sanctum Vincentium Canonicorum Regularium Ordinis Praemonstratensium Abbe, Admodum Reverendus nobilis et doctissimus dominus Simon Wenceslaus Lachnit ab Hartenberg, decanus et commissarius Nissensis prima tonsura clericali et quatuor minoribus ordinibus initiatus fuerit uti ex matricula Ordinatorum clarius patet. In cuius rei maiorem fidem praesentes manu nostra subscriptas sigillo nostro communiri fecimus. Dabantur Nissae die octava mensis Decembris Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Quadragesimo nono. [subscriptis:] Joannes Balthasar suffraganeus (AAWr, III a 11, p. 134rv).

3) Joannes Balthasar Lisch de Hornau, Dei et Apostolicae Sedis gratia episcopus Nicopolitanus, ambarum ecclesiarum Vratislaviae praepositus et suffraganeus, Sacrae Caesareae Maiestatis ac Serenissimi et Reverendissimi Poloniae et Sueciae principis Caroli Ferdinandi episcopi Vratislaviensis et Plocensis, ducis Oppoliae et Ratiboriae consiliarius intimus, Camerae praelatus, eiusdem Episcopatus Vratislaviensis administrator. Notum facimus et testamur coram universis et singulis quorum interest tenore praesentium, quod Anno Domini Millesimo sexcentesimo decimo septimo pro Angaria Adventus die XXIII mensis Decembris in choro maiori Cathedralis Ecclesiae Vratislavensis a Reverendissimo Domino, Domino Martino Kolsdorffio episcopo Nicopolitano, suffraganeo et canonico Vratislaviensi, Admodum Reverendus nobilis et doctissimus dominus Simon Wenceslaus Lachnit ab Hartenberg, decanus et commissarius Nissensis in subdiaconum, Anno sequenti M.DC. XVIII angaria quadragesimali, die X mensis Martii in diaconum. In sabbatho Sitientes, die XXX predicti mensis in presbyterum ordinatus, promotus et consecratus fuerit, uti in matricula ordinatorum clare demonstrat. In quorum maiorem fidem praesentes manu nostra subscriptas sigillo nostro